[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 117

13.10.2016
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.02.2016 № 100 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Городской округ Ногликский».

В соответствии со статьями 24, 35 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

 1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.02.2016 № 100 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Городской округ Ногликский» (далее – Положение):
Подпункт «б» пункта 2.2.40 Положения исключить.
Подпункты «в», «г» и «д» пункта 2.2.40 считать соответственно пунктами «б», «в» и «г».
Раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.2.59 следующего содержания: «Утверждает схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории или публичной кадастровой карте».

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»				                                      С.Н.Балакан

image1.png